ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

18 октября 2019 года                                                                                     №117/12

Об установлении сроков выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) и  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также сроков предоставления документов участковыми комиссиями для осуществления выплат членам участковых комиссий с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

Руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 14 июня 2019 года № 10/2  «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области », территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)  постановляет:
1. Выплату дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва производить один раз в месяц 11 числа, следующего за месяцем, по итогам которого производится оплата труда. В случае отсутствия денежных средств на счете территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) на указанную дату, выплату дополнительной оплаты труда членам территориальной и участковых избирательных комиссий произвести в течение 3-х дней с момента поступления денежных средств на счет комиссии.
2. Выплату дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области произвести  один раз   после дня голосования.
          3.Выплату дополнительной оплаты труда за декабрь в территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)  произвести не позднее 25 декабря  2019 года.
	4. Установить срок предоставления участковыми избирательными комиссиями в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)   сведений   о фактически отработанном времени членами участковой избирательной комиссии, постановления участковой избирательной комиссии о размере вознаграждения (премии) за активную работу по подготовке и проведению выборов, графика работы членов участковой избирательной комиссии одновременно со сдачей отчёта участковой избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в день голосования 15 декабря 2019 года.

Председатель ТИК                                                                                              О.Н.Кротова

Секретарь ТИК                                                                                                            Ю.В.Тимофеева